
ZARZĄDZENIE NR 0050.76.2023 
WÓJTA GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 13 września 2023 r. 

w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Kleszczów 

Na podstawie art.9 a ust.2,3,4 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1249, z 2023 r. poz. 289, 535) oraz Uchwały Nr LXIII/762/2023 Rady Gminy Kleszczów z dnia 
28 czerwca 2023 roku w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Gminie Kleszczów (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023r. poz. 6017) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny, zwany dalej „Zespołem", w składzie: 

1) Anna Domańska - kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kleszczowie; 

2) Maria Bujacz - członek Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Kleszczowie; 

3) asp. sztab. Piotr Kostrzewa - kierownik Posterunku Policji w Kleszczowie; 

4) Katarzyna Bębnowska - dyrektor Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Łękińsku; 

5) Damiana Płomińska - pedagog specjalny ze Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Kleszczowie; 

6) Beata Wysmułek - pedagog szkolny z Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Kleszczowie; 

7) Magdalena Fryś - nauczyciel z Publicznego Przedszkola Samorządowego w Łękińsku; 

8) Emilia Jarząbek - nauczyciel z Publicznego Przedszkola Samorządowego w Kleszczowie; 

9) Iwona Frankowska - nauczyciel z Publicznego Przedszkola Samorządowego w Łuszczanowicach; 

10) Wioletta Wojewoda - pielęgniarka z „Kleszczowskiej Przychodni Salus” w Kleszczowie; 

11) Anita Tuliszka - starszy kurator rodzinny w Zespole Kuratorskiej Służby Sądowej Sądu Rejonowego 
w Bełchatowie; 

12) Agnieszka Warcholińska - kurator specjalista dla dorosłych w Zespole Kuratorskiej Służby Sądowej Sądu 
Rejonowego w Bełchatowie; 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 0050.52.2011 Wójta Gminy Kleszczów z dnia 9 listopada 2011r. w sprawie 
powołania i składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Kleszczów 
 
 

Sławomir Chojnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40862F00-2391-4471-BAA5-4DD38925338A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.76.2023 WÓJTA GMINY KLESZCZÓW z dnia 13 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	pkt 9 w § 1 ust. 1
	pkt 10 w § 1 ust. 1
	pkt 11 w § 1 ust. 1
	pkt 12 w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3


